

ApS af 10/10-2001 København

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 47 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 10/10-2001 København c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 47 19 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	WaveTel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje samtlige anparter i et datterselskab. Datterselskabet har givet et tilfredsstillende resultat i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat for 2020 på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-14.281	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.900	272
1 Andre finansielle indtægter	113.611	69
2 Øvrige finansielle omkostninger	-506	-83
Resultat før skat	339.724	246
3 Skat af årets resultat	-16.126	0
Ordinært resultat efter skat	323.598	246
Årets resultat	323.598	246
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.847	115
Overføres til overført resultat	0	131
Disponeret fra overført resultat	-62.249	0
Disponeret i alt	323.598	246

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	855.832	615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>855.832</u>	<u>615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>855.832</u>	<u>615</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.697	657
Andre tilgodehavender	21.497	32
Tilgodehavender i alt	<u>674.194</u>	<u>689</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.192.789	2.105
Værdipapirer i alt	<u>2.192.789</u>	<u>2.105</u>
Likvide beholdninger	113.986	91
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.980.969</u>	<u>2.885</u>
Aktiver i alt	<u>3.836.801</u>	<u>3.500</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.779	115
	Overført resultat	3.112.193	3.174
	Egenkapital i alt	3.737.972	3.414
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Selskabsskat	0	17
	Anden gæld	86.829	57
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.829	86
	Gældsforpligtelser i alt	98.829	86
	Passiver i alt	3.836.801	3.500
6 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	-1
Renter af mellemregning med WaveTel ApS	25.104	23
Udbytte porteføljeaktier	0	47
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	88.483	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	24	0
	113.611	69
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	506	83
	506	83
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.126	0
	16.126	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500
Kostpris 31. december 2019	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2019	114.932	-157
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.900	272
Opskrivninger 31. december 2019	355.832	115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	855.832	615
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WaveTel ApS	København	100 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	114.932	3.174.442	3.414.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.847	-62.249	323.598
Egenkapital 31. december 2019	125.000	500.779	3.112.193	3.737.972

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for den tilknyttede virksomheds bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henriksen- kort

Direktør og dirigent

På vegne af: ApS af 10/10-2001 København

Serienummer: CVR:26345200-RID:13375688

IP: 95.174.xxx.xxx

2020-09-02 07:21:45Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-02 11:27:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>